
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Seletice, dne 9. března 2022 Stránka 1 
 

Obec Seletice 

Zastupitelstvo obce Seletice 

 

 

Zápis č.  

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Seletice, 

konaného dne 9. března 2022, od 16:00 hodin 

 

 

Místo konání: obec Seletice – místnost obecního úřadu Seletice, č.p.139 

 

Přítomni:  Mgr. Bc. Zdeněk Havlík 

Michal Janků 

                       Jaroslav Sedláček 

                       Václav Matucha 

                       Jitka Hlaváčová 

                       Vladimír Hačecký 

Omluveni:     Lucie Cee 

 

                    

                   

 

Program: 

 

1. Obecní zábava, maškarní pro děti 

2. Další zasedání zastupitelstva 

 

 

 

Zahájení 

 

Starosta, (dále jako „předsedající“) přivítal členy Zastupitelstva (dále též jako „zastupitelstvo“). 

Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je schopno se usnášet, k platnému usnesení je třeba 

souhlasu nadpoloviční většiny všech členů zastupitelstva. 

 

 

 

1. Obecní zábava, maškarní ples pro děti 

 

Obecní úřad podle plánu kulturních akcí pořádá pro obyvatele obecní zábavu, která je 

plánovaná na 26. 3. 2022. Vzhledem k tomu, že není pořádán ples hasičů, bude tato zábava, dle 

tradic, pořádána s tombolou. Na nákup tomboly je zastupitelstvem vyčleněno 20.000, -Kč. 

Současně se s plesem bude pořádat odpoledne maškarní ples pro děti. Km tomu se 

zastupitelstvem vyčleňují 3,000,-Kč. 

 

 

 

2. Další zasedání zastupitelstva 

 

Další zasedání zastupitelstva bude dle plánu 13. dubna 2022. 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Seletice, dne 9. března 2022 Stránka 2 
 

 

 

 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 18.00 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne:  9.3.2022 

 

Zapisovatel: Nikola Hložková 

Ověřovatelé zápisu: Jitka Hlaváčová, Michal Janků 

 

Zapisovatel: …………………………dne …………………….. 

 

Ověřovatelé: ……………………….. dne ……………………… 

 

……………………….. dne ………………………. 

 

Starosta: ..……………………… dne ……………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


